
さくらスイート 
Sakura Suite

サウスサイド プレミアコーナーツイン
South side Premium Corner Twin

サウスサイド プレミアコーナーツイン（エアウィーヴフロア）
South side Premium Corner Twin （airweave Floor）

プレミアコーナーツイン 
Premium Corner Twin

サウスサイド プレミアコーナーツイン
South side Premium Corner Twin

サウスサイド プレミアコーナーキング
Premium Corner King

タワーサイド デラックスコーナーキング
Tower side Deluxe Corner King

タワーサイド デラックスコーナーキング（エアウィーヴフロア）
Tower side Deluxe Corner King （airweave Floor）

デラックスコーナーキング
Delux Corner King

タワーサイド デラックスキング
Tower side Deluxe King

サウスサイドデラックスキング
South side Deluxe King

デラックスキング
Deluxe King

タワーサイド デラックスツイン
Tower side Deluxe Twin

タワーサイド デラックスツイン（エアウィーヴフロア）
Tower side Deluxe Twin （airweave Floor）

サウスサイド デラックスツイン
South side Deluxe Twin

サウスサイド デラックスツイン（エアウィーヴフロア）
South side Deluxe Twin （airweave Floor）

デラックスツイン
Deluxe Twin

タワーサイド デラックスツイン（3名）
Tower side Deluxe Twin （3 persons）

サウスサイド デラックスツイン（3名）
South side Deluxe Twin （3 persons）

デラックスツイン (3名 )
Deluxe Twin （3 persons）

85.91

52.97

52.97

52.97

52.97

52.97

39.84

39.84

39.84

46.07

46.07

46.07

46.07

46.07

46.07

46.07

46.07

46.07

46.07

46.07

￥164,538

￥83,160

￥83,160

￥79,596

￥83,160

￥83,160

￥72,468

￥72,468

￥67,716

￥74,844

￥71,280

￥66,528

￥74,844

￥74,844

￥71,280

￥71,280

￥66,528

￥74,844

￥71,280

￥66,528

（924）

（570）

（570）

（570）

（570）

（570）

（428）

（428）

（428）

（495）

（495）

（495）

（495）

（495）

（495）

（495）

（495）

（495）

（495）

（495）

1,400×2,100

1,400×2,100

1,400×2,100

1,400×2,100

1,400×2,100

2,000×2,030

2,000×2,030

2,000×2,030

2,000×2,030

2,200×2,000

2,200×2,000

2,200×2,000

1,400×2,030

1,400×2,030

1,400×2,030

1,400×2,030

1,400×2,030

ザ・プリンス さくらタワー東京 THE PRINCE SAKURA TOWER TOKYO ｜ Guest Rooms List｜

面積/Area
㎡ （sq.ft.）

ベッドサイズ/ Bedsize
（mm×mm）

料金/Price

Main（2台 beds） 1,400×2,030
Sub（1台 bed）    1,200×1,850
Main（2台 beds） 1,400×2,030
Sub（1台 bed）    1,200×1,850
Main（2台 beds） 1,400×2,030
Sub（1台 bed）    1,200×1,850



グランドプリンスホテル高輪  GRAND PRINCE HOTEL TAKANAWA｜ Guest Rooms List｜

グランドスイート  Grand Suite

プリンススイート（キング）  Prince Suite (King)

プリンセススイート（ツイン）  Princess Suite (Twin)

クラブスイート（ツイン）  The Club Suite (Twin)

クラブスイート（キング）  The Club Suite (king)

プレミアコーナーツイン  Premium Corner Twin

プレミアデラックスキング  Premium Deluxe King

プレミアキング  Premium King

クラブデラックスツイン（ハリウッドタイプ）  Club Deluxe Twin (Hollywood Type)

クラブデラックスキング  Club Deluxe King

クラブスーペリアコーナーキング  Club Superior Corner King

クラブスーペリアツイン  Club Superior Twin

クラブスーペリアキング  Club Superior King

クラブスーペリアダブル  Club Superior Double

127.79

102.4

102.4

64.2

64.2

47.4

45.0

40.5

32.1～

32.1～

27.3～

24.4

24.4

21.1

￥356,400

￥237,600

￥237,600

￥110,484

￥110,484

￥83,160

￥79,596

￥71,280

￥57,024

￥57,024

￥52,272

￥48,708

￥48,708

￥45,144

（1,375）

（1,102）

（1,102）

（691）

（691）

（510）

（436）

（436）

（346～）

（346～）

（294～）

（263）

（263）

（227）

1,200×2,030

2,000×2,030

1,200×2,030

1,200×2,030

2,000×2,030

1,200×2,030

2,000×2,030

2,000×2,030

1,200×2,030

2,000×2,030

2,000×2,030

1,100×2,030

2,000×2,030

1,600×2,030

デラックスツイン（ハリウッドタイプ）  Deluxe Twin (Hollywood Type)

デラックスキング  Deluxe King

スーペリアコーナーキング  Superior Corner King 

スーペリアツイン  Superior Twin

スーペリアキング  Superior King

スーペリアダブル  Superior Double 

32.1～

32.1～

27.3～

24.4

24.4

21.1

￥47,520

￥47,520

￥42,768

￥39,204

￥39,204

￥35,640

（346～）

（346～）

（294～）

（262）

（262）

（227）

1,200×2,030

2,000×2,030

2,000×2,030

1,100×2,030

2,000×2,030

1,600×2,030

デラックスツイン  Deluxe Twin

デラックスツイン（トリプル対応）
Deluxe Twin (Can be used as a Triple room with Extra Bed)

デラックスキング  Deluxe King

スーペリアコーナーキング  Superior Corner King

スーペリアツイン   Superior Twin

スーペリアキング   Superior King

スーペリアダブル   Superior Double

32.1～

32.1～

32.1～

27.3～

24.4

24.4

21.1

￥42,768

￥42,768

￥42,768

￥38,016

￥34,452

￥34,452

￥30,888

（346～）

（346～）

（346～）

（294～）

（262）

（262）

（227）

1,200×2,030

1,100×1,850～

2,000×2,030

2,000×2,030

1,100×2,030

2,000×2,030

1,600×2,030

和室Ａ  Japanese-style Tatami Room A

和室 B  Japanese-style Tatami Room B

和室 C  Japanese-style Tatami Room C

和室D  Japanese-style Tatami Room D

100.8

59.9～67.2

62.3

50.1

￥237,600

￥142,560

￥130,680

￥118,800

（1,085）

（644～723）

（670）

（539）

1,200×2,030

1,200×2,030

1,200×2,030

1,200×2,030

面積/Area
㎡ （sq.ft.）

ベッドサイズ/ Bedsize
（mm×mm）

料金/Price

クラブフロア  Club Floors（12～15F）

アッパーフロアUpper Floors（10・11F）

3～9F

高輪 花香路 TAKANAWA HANAKOHRO



グランドプリンスホテル新高輪  GRAND PRINCE HOTEL NEW TAKANAWA｜ Guest Rooms List｜

エグゼクティブクラブスイート   Executive Club Suite

クラブスイート   Club Suite

クラブジュニアスイート・ツイン   Club Junior Suite Twin

クラブジュニアスイート・キング   Club Junior Suite King 

クラブツイン   Club Twin

クラブキング   Club King

120.2

67.0

60.1

60.1

29.9～

29.9～

￥185,328

￥100,980

￥80,784

￥80,784

￥47,520～

￥47,520～

（1,293）

（721）

（646）

（646）

（321～）

（321～）

2,000×2,080

1,420×2,080

1,420×2,080

2,000×2,080

1,220×2,030

2,000×2,030

面積/Area
㎡ （sq.ft.）

ベッドサイズ/ Bedsize
（mm×mm）

料金/Price

クラブフロア Club Floors（15F・16F)

スーペリアモダンコーナーツイン   Superior Modern Corner Twin 

スーペリアモダンコーナーキング   Superior Modern Corner King

スーペリアモダンツイン   Superior Modern Twin 

スーペリアモダンキング   Superior Modern King

スーペリアモダントリプル   Superior Modern Triple

スーペリアモダンフォース   Superior Modern Fourth

プレシャスルーム（レディース）  Precious Room（Lady's）

スーペリアナチュラルツイン   Superior Natural Twin

スーペリアナチュラルトリプル   Superior Natural Triple

スーペリアナチュラルフォース   Superior Natural Fourth

ドッグ フレンドリー ルーム Dog-Friendly Room

38.6～

38.6～

29.9～

29.9～

29.9～

38.6

29.9

29.9

29.9

38.6

Twin  29.9
Triple 37.8

￥45,500～

￥45,500～

￥42,768～

￥41,580～

￥47,520～

￥60,588～

￥42,768～

￥40,392

￥45,144

￥60,588

Twin  ￥40,392
Triple￥52,272

（415～）

（415～）

（321～）

（321～）

（321～）

（415）

（321）

（321）

（321）

（415）

（321）
（406）

1,200×2,030

2,000×2,030

1,200×2,030～

2,000×2,030～

1,030×1,950～

1,130×1,840～

1,200×2,030～

1,200×2,030～

1,130×1,840～

1,130×1,840～

1,130×1,840～

スーペリアフロア Superior Floors（2～14F）


