

	面積 / Area m ² (sq.ft.)	ベッドサイズ / Bedsize (mm × mm)	料金 / Price
さくらスイート Sakura Suite	85.91 (924)	1,400 × 2,100	¥ 164,538
サウスサイド プレミアコーナーツイン South side Premium Corner Twin	52.97 (570)	1,400 × 2,100	¥ 83,160
サウスサイド プレミアコーナーツイン(エアウェーブフロア) South side Premium Corner Twin (airweave Floor)	52.97 (570)	1,400 × 2,100	¥ 83,160
プレミアコーナーツイン Premium Corner Twin	52.97 (570)	1,400 × 2,100	¥ 79,596
サウスサイド プレミアコーナーツイン South side Premium Corner Twin	52.97 (570)	1,400 × 2,100	¥ 83,160
サウスサイド プレミアコーナーキング Premium Corner King	52.97 (570)	2,000 × 2,030	¥ 83,160
タワーサイド デラックスコーナーキング Tower side Deluxe Corner King	39.84 (428)	2,000 × 2,030	¥ 72,468
タワーサイド デラックスコーナーキング(エアウェーブフロア) Tower side Deluxe Corner King (airweave Floor)	39.84 (428)	2,000 × 2,030	¥ 72,468
デラックスコーナーキング Delux Corner King	39.84 (428)	2,000 × 2,030	¥ 67,716
タワーサイド デラックスキング Tower side Deluxe King	46.07 (495)	2,200 × 2,000	¥ 74,844
サウスサイド デラックスキング South side Deluxe King	46.07 (495)	2,200 × 2,000	¥ 71,280
デラックスキング Deluxe King	46.07 (495)	2,200 × 2,000	¥ 66,528
タワーサイド デラックスツイン Tower side Deluxe Twin	46.07 (495)	1,400 × 2,030	¥ 74,844
タワーサイド デラックスツイン(エアウェーブフロア) Tower side Deluxe Twin (airweave Floor)	46.07 (495)	1,400 × 2,030	¥ 74,844
サウスサイド デラックスツイン South side Deluxe Twin	46.07 (495)	1,400 × 2,030	¥ 71,280
サウスサイド デラックスツイン(エアウェーブフロア) South side Deluxe Twin (airweave Floor)	46.07 (495)	1,400 × 2,030	¥ 71,280
デラックスツイン Deluxe Twin	46.07 (495)	1,400 × 2,030	¥ 66,528
タワーサイド デラックスツイン(3名) Tower side Deluxe Twin (3 persons)	46.07 (495)	Main(2台 beds) 1,400 × 2,030 Sub(1台 bed) 1,200 × 1,850	¥ 74,844
サウスサイド デラックスツイン(3名) South side Deluxe Twin (3 persons)	46.07 (495)	Main(2台 beds) 1,400 × 2,030 Sub(1台 bed) 1,200 × 1,850	¥ 71,280
デラックスツイン(3名) Deluxe Twin (3 persons)	46.07 (495)	Main(2台 beds) 1,400 × 2,030 Sub(1台 bed) 1,200 × 1,850	¥ 66,528

		面積 /Area m ² (sq.ft.)	ベッドサイズ /Bedsize (mm × mm)	料金 /Price
クラブフロア Club Floors(12~15F)				
グランドスイート Grand Suite	127.79 (1,375)	1,200 × 2,030	¥ 356,400	
プリンススイート(キング) Prince Suite (King)	102.4 (1,102)	2,000 × 2,030	¥ 237,600	
プリンセススイート(ツイン) Princess Suite (Twin)	102.4 (1,102)	1,200 × 2,030	¥ 237,600	
クラブスイート(ツイン) The Club Suite (Twin)	64.2 (691)	1,200 × 2,030	¥ 110,484	
クラブスイート(キング) The Club Suite (king)	64.2 (691)	2,000 × 2,030	¥ 110,484	
プレミアコーナーツイン Premium Corner Twin	47.4 (510)	1,200 × 2,030	¥ 83,160	
プレミアデラックスキング Premium Deluxe King	45.0 (436)	2,000 × 2,030	¥ 79,596	
プレミアキング Premium King	40.5 (436)	2,000 × 2,030	¥ 71,280	
クラブデラックスツイン(ハリウッドタイプ) Club Deluxe Twin (Hollywood Type)	32.1~ (346~)	1,200 × 2,030	¥ 57,024	
クラブデラックスキング Club Deluxe King	32.1~ (346~)	2,000 × 2,030	¥ 57,024	
クラブスーパーペリアコーナーキング Club Superior Corner King	27.3~ (294~)	2,000 × 2,030	¥ 52,272	
クラブスーパーペリアツイン Club Superior Twin	24.4 (263)	1,100 × 2,030	¥ 48,708	
クラブスーパーペリアキング Club Superior King	24.4 (263)	2,000 × 2,030	¥ 48,708	
クラブスーパーペリアダブル Club Superior Double	21.1 (227)	1,600 × 2,030	¥ 45,144	
アッパーフロア Upper Floors(10・11F)				
デラックスツイン(ハリウッドタイプ) Deluxe Twin (Hollywood Type)	32.1~ (346~)	1,200 × 2,030	¥ 47,520	
デラックスキング Deluxe King	32.1~ (346~)	2,000 × 2,030	¥ 47,520	
スーパーペリアコーナーキング Superior Corner King	27.3~ (294~)	2,000 × 2,030	¥ 42,768	
スーパーペリアツイン Superior Twin	24.4 (262)	1,100 × 2,030	¥ 39,204	
スーパーペリアキング Superior King	24.4 (262)	2,000 × 2,030	¥ 39,204	
スーパーペリアダブル Superior Double	21.1 (227)	1,600 × 2,030	¥ 35,640	
3~9F				
デラックスツイン Deluxe Twin	32.1~ (346~)	1,200 × 2,030	¥ 42,768	
デラックスツイン(トリプル対応) Deluxe Twin (Can be used as a Triple room with Extra Bed)	32.1~ (346~)	1,100 × 1,850~	¥ 42,768	
デラックスキング Deluxe King	32.1~ (346~)	2,000 × 2,030	¥ 42,768	
スーパーペリアコーナーキング Superior Corner King	27.3~ (294~)	2,000 × 2,030	¥ 38,016	
スーパーペリアツイン Superior Twin	24.4 (262)	1,100 × 2,030	¥ 34,452	
スーパーペリアキング Superior King	24.4 (262)	2,000 × 2,030	¥ 34,452	
スーパーペリアダブル Superior Double	21.1 (227)	1,600 × 2,030	¥ 30,888	
高輪 花香路 TAKANAWA HANAKOHRO				
和室 A Japanese-style Tatami Room A	100.8 (1,085)	1,200 × 2,030	¥ 237,600	
和室 B Japanese-style Tatami Room B	59.9~67.2 (644~723)	1,200 × 2,030	¥ 142,560	
和室 C Japanese-style Tatami Room C	62.3 (670)	1,200 × 2,030	¥ 130,680	
和室 D Japanese-style Tatami Room D	50.1 (539)	1,200 × 2,030	¥ 118,800	

		面積 /Area m ² (sq.ft.)	ベッドサイズ / Bedsize (mm×mm)	料金 /Price
クラブフロア Club Floors(15F・16F)				
エグゼクティブクラブスイート Executive Club Suite	120.2 (1,293)	2,000×2,080	¥ 185,328	
クラブスイート Club Suite	67.0 (721)	1,420×2,080	¥ 100,980	
クラブジュニアスイート・ツイン Club Junior Suite Twin	60.1 (646)	1,420×2,080	¥ 80,784	
クラブジュニアスイート・キング Club Junior Suite King	60.1 (646)	2,000×2,080	¥ 80,784	
クラブツイン Club Twin	29.9～ (321～)	1,220×2,030	¥ 47,520～	
クラブキング Club King	29.9～ (321～)	2,000×2,030	¥ 47,520～	
スーパリアフロア Superior Floors(2～14F)				
スーパリアモダンコーナーツイン Superior Modern Corner Twin	38.6～ (415～)	1,200×2,030	¥ 45,500～	
スーパリアモダンコーナーキング Superior Modern Corner King	38.6～ (415～)	2,000×2,030	¥ 45,500～	
スーパリアモダンツイン Superior Modern Twin	29.9～ (321～)	1,200×2,030～	¥ 42,768～	
スーパリアモダンキング Superior Modern King	29.9～ (321～)	2,000×2,030～	¥ 41,580～	
スーパリアモダントリプル Superior Modern Triple	29.9～ (321～)	1,030×1,950～	¥ 47,520～	
スーパリアモダンフォース Superior Modern Fourth	38.6 (415)	1,130×1,840～	¥ 60,588～	
プレシャスルーム(レディース) Precious Room(Lady's)	29.9 (321)	1,200×2,030～	¥ 42,768～	
スーパリアナチュラルツイン Superior Natural Twin	29.9 (321)	1,200×2,030～	¥ 40,392	
スーパリアナチュラルトリプル Superior Natural Triple	29.9 (321)	1,130×1,840～	¥ 45,144	
スーパリアナチュラルフォース Superior Natural Fourth	38.6 (415)	1,130×1,840～	¥ 60,588	
ドッグフレンドリー ルーム Dog-Friendly Room	Twin 29.9 (321) Triple 37.8 (406)	1,130×1,840～	Twin ¥ 40,392 Triple ¥ 52,272	